
Acuerdo de 31 de julio, nombrando Jefe de Seccion del Mi- 
nisterio de Fomento. 

EL GOBlERNO: 
Estando vacante la Jefatura de Seccion del Ministe-

rio de Fomento; en uso de sus facultades, 
ACUERDA: 

1? Nómbrase para que la sirva al señor Lcdo. don 
Francisco Padilla, con el sueldo de lei. 

2 ° Comuníquese– Managua, julio 31 de 1868— Guz- 
man. 

http://enriquebolanos.org/

